
<8*
G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

CA.RTA PROPOSTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.06.20.1 
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE.
RAZÃO SOCIAL: GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTD A  - ME CNPJ N ° : 01.. 633.600/0001-50 I.M 5218 
ENDEREÇO: RUA CORONEL TOTÓ 1047 SALA 03. CENTRO CRATEÕS/CE TEL:088-3691.8046 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: GLOBALEMPREENDIMENiTOS1997@GMAIL.COM 
BANCO: SICRED. A.GENCIA N° : 2305. CONTA CORRENTE N° : 28398

OBJETO: CONTRATA.ÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR D A  REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

ITEM ROTA TORNO TIPO
ESTRADA

TIPO
VEÍCULO TIPO ROTA

CAPACIDADE
MÍNIMA
VEÍCULO

KM /' 
VIAGEM

QTD. 
VIAGENS 
/ DIA

KM 
TOTAL / 

DIA
DIAS
r mês

KM TOTAL 
MÊS

KM TOTAL 
/ ANO

VALOR 
UNIT. 
<R$> /
KM

VALOR TOTAL 
<R$>

7

MURITI DE BAIXO, SITIO 
SÃO JOSÉ, SÍTIO BAIXIO 
DOS CALANGES, CONJUNTO 
DOS ARTESÃOS, CHAPADA 
PARA: EEIEF JOSÉ DO VALE 
ARRAES FEITOSA, EEIEF 
SINOBILINA PEIXOTO.

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 7 4 28 23 644 7.084,00 R$

5,40

/f
R$

38.253,60

8

BAIXIO DOS CAIjANGES , 
BARRO BRANCO PARA: EEM 
ESTADO DA BAHIA, EEM 
TEODORICO TELES, EEM 
COLÉGIO ESTADUAL WILSON 
GONÇALVES

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENITADA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 11 4 44 23 1.012 11.132,00 R$ 

4, 86 R$54 .10 1,52

13.

SITIOS SERRARIA, 
CONDOMÍNIO, ALEG RE, 
GENIPAPO, MATA, VILA 
GUILHERME, VILA SÃO BENTO 
PARA: EEIEF PE. FREDERICO 
NIERHOFF, COLÉGIO 
MUNICIPAL PEDRO FELÍCIO, 
EEEP MARIA VIOLETA 
ARRAES GERVAISEAU, EEIEF 
18 DE MAIO, EEM ESTADO DA 
BAHIA, EEF DOM QUINTINO, 
EEM TEODORICO TELEIS, EEM 
COLÉGIO ESTADUAL WILSON 
GONÇALVES

M/T
CARROÇWÍETL.

E
PAVIMENÍTADA

ÔNIBUS MISTA 41 21 4 84 23 1.932 21.252,00

/ ' " P R
1

R$
5,89

R$
125.174,28

v n  1

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ: 01.633.600/0001-50, I.M 5218 Vf, j j
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3691-8046 ! ' -t-



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

14

SITIOS g e n i p a p o , m a t a ,
VILA «GUILHERME, VILAS 
PADRE CÍCECRO, SÃO BENTO 
PARA: EEIEF PE. FREDERICO 
NIERHOFF, COLÉGIO 
MUNICIPAL PEDRO FELICIO, 
EEEP MARIA VIOLETA 
ARRAES GERVAISEAU, EEIEF 
18 DE MAIO, EEFM JOSÉ 
ALVES DE FIGUEIREDO, EEM 
TEODORICO TELES, EEM 
COL. ESTADUAL WILSON 
GONÇALVES

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

ÔNIBUS MISTA 41 16 4 64 23 1.472 16.192,00 R$
5,89

R$ / 
95.370,88

15

SITIOS SERRARIA, ALEGRE, 
GENIPAPO, MATA, VILA 
GUILHERME, VILA SÃO 
BENTO, VILA PE. CICERO, 
PARA: E1EFM JOSÉ ALVES DE 
FIGUEIREDO, CEJA MONS. 
PEDRO ROCHA, EEM ESTADO 
DA BAHIA

N
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

ÔNIBUS EXCLUSIVA
ESTADO 41 22 2 44 23 1.0 12 11.132,00 R$

5,89
R$ / 

65.567,48

23

SÍTIOS PELADO (CAMPO 
ALEGRE), GUARIBAS, 
ALMÉ CEGAS PARA AS 
ESCOLAS-. E53IEF ALDEGUNDES 
GOMES D'E MATOS, EEIEF 18 
DE MAIO, COL. MUNICIPAL 
PEDRO F.ELÍCIO

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 18 4 72 23 1. 6S£ 18 .216,00 R$

5,40
R$ S  

98 .366,40

24

SÍTIOS PELADO (CAMPO 
ALEGRE), GUARIBAS, 
ALMÉCEG.AS PARA: EEFM JOSÉ 
ALVES DE FIGUEIREDO, 
EEFM POL 3[ VALENTE GOV. 
ADAUTO BI2ZERRA, EEMTI 
PREFEITO RD° BEZERRA 
COELHO DE FARIAS, EEM 
TEODORICO TELES, EEM COL. 
ESTADUAL W3CLSON GONÇALVES

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

ÔNIBUS EXCLUSIVA
ESTADO 41 21 4 84 23 1. 932 21.252,00 R$ 

5, 89
R$ / 

125.174,28

31

SITIOS MONTEIRO 1, 
MONTEIRO 2, SANTA ROSA, 
SÃO SEB.ASTIÃO, BAIXIO DOS 
ROBERTO, S PARA EEIEF JOSÉ 
ROSA (SEDE E ANEXO)

M/T CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILiAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 13 , 4 4 53, 6 23 1.232,80 13 .560,80 R$

4,86
R$

65.905,49

33

SITIOS SANTA ROSA, 
MONTEIRO 1, MONTEIRO 2, 
SÃO SEBAST3CÃO, SÃO JOSÉ 
DE BAIXO PARA EEIEF JOSÉ 
ROSA ( MAIS EDUCAÇÃO)

M/T CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 18, 5 4 74 23 1.702 l#rJ22. 00

4o 
Ü ----- : .

?  4 , ® \
M  y \  
-z--------

/R$
90.988,92

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ : 01.633.600/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3691-8046



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

3:5
SÍTIOS POÇO DANTAS, 
UMARI, VILA NOVA PARA 
EEIEF. ANTONIO JOSÉ 
SOARES

M/T CARROÇÁVE L ÔNIBUS e x c l u s :r v a  
MUNICÍPIO 41 12 4 48 23 1.104 12.144 , 00 R$

5,89
R$

71.528,16

36

SITIOS UMARI , 3POÇO 
DANTAS, MACUZIDO, MONTE 
ALVERNE, TOCA DO ÍNDIO 
PARA O ANEXO DA EEM 
JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

T CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 15, 5 2 31 23 713 7.843,00 R$ 

4, 86
/

R$
38.116,98

3 8
SÍTIOS ASSENTAMENTO, VILA 
NOVA PARA EEIEF ANTONIO 
JOSÉ SOARES

M/T CARROÇÁVE L
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUS TVA 
MUNICÍPIO 21 12 4 48 23 1.104 12.144 , 00 R$

5,40
R$

65.577,60

3 9

SÍTIOS CAIÇARA, 
CORRENTINHO, VILA NOVA, 
CORRENTE GRANDE E TOCA DO 
ÍNDIO PARA EEIEF ANTONIO 
JOSÉ SOARES

M/T CARROÇÁVEL
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

e x c l u s :r v a
MUNICÍPIO 21 10 4 40 23 920 10.120,00 R$

5,40

/
R$

54.648rPP

40

SÍTIOS CORRENTINHO, VILA 
NOVA, TABOCAS, CORRI3NTE 
GRANDE E TOCA DO ÍNDIO 
PARA EEIEF ANTONIO ».JOSÉ 
SOARES

N CARROÇÁVEL
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 16 2 32 23 736 8.096,00 R$

5,40

/

R$
43.718,40

4 1

SITIOS CORRENTINHO, VILA 
NOVA, ASSENTAMENTO, MONTE 
ALVERNE PARA O ANEXO DA 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

T CARROÇÁVEL
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 17 2 34 23 782 8 . 602,. 00 R$

5,40

/
R$

46.450,80

42

SITIOS CORRENTINHO, VILA 
NOVA, ASSENTAMEltfTO, 
UMARI, POÇO DANTAS, MONTE 
ALVERNE PARA O ANEXO DA 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

N CARROÇÁVE L
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 17 2 34 23 782 8.602,00 R$

5,40

/
R$

46.450,80

4 3

SITIOS CORRENTINHO, VILA 
NOVA, AS SENT AMENTO, 
TABOCAS, MONTE AJLVERNE, 
SANTA FÉ PARA: EKM GOV. 
ADAUTO BEZERRA, EEEP 
VIRGÍLIO TÁVORA, EEMTI 
RAIMUNDO COELHO B . DE 
FARIAS

M
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

ÔNIBUS EXCLUS TVA 
ESTADO 41 30 2 60 23 1.380 15.180 , 00 R$

5,89

/

R$
89.410,20

44
SITIOS CORRENTINHO, 
ASSENTAMENTO, TABOCAS, 
MONTE ALVERNE, SANTA FÉ

T
CARROÇAVE L 

EPAVIMENTADA
ÔNIBUS EXCLUSIVA

ESTADO 41 30 2 60 23 1.380
/

3̂?.18lj), 00 R$ S 
89.410,20

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ: 01.633.60 0/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL, TOTÓ 1047, SALA 3, CE:NTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3(591-8046

<OlV^2.



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

PARA EEEP VIRGÍLIO 
TÁVORA, EEMTI PREFEITO 
RD° BEZERRA COELHO DE 
FARIAS

49 SITIO LAMA PODRE PARA 
EEIEF PAULO LIMAVERDE

CARROÇAVEL
E

PAVIMENTADA
VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 18 36 23 828 9.108,00 R$

4,86
R$

44 .264,88

50
SITIO LAMA. PODRE PARA O 
ANEXO DA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO IDE BRITO

CARROÇAVEL
E

PAVIMENTADA
VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 18 36 23 828 9.108,00 R$

4,86
R$

44 .264,88

51

SITIOS MANOEL COCO, 
ZABELÊ PARA A EEIEF 
JOSEFA SALVIANO DE
ALMEIDA. E BAIXA DO 
MARACUJÁ PARA EEIEF JOSE 
PEIXOTO' DE LIMA

M/T CARROÇAVEL VAN OU 
SIMIIiAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 16, 5 66 23 1.5.18 16.698,00 R$

4,86
R$

81.152,2£

52

SITIOS SANTO ANTONIO, 
BAIXA DO MARACUJÁ, 
CANCELÃO, CRUZEIRO PARA 
EEIEF JOSÉ PEIXOTO E 
EEIEF JOíSEFA SALVIANO 
(MAIS EDUCAÇÃO)___________

M/T CARROÇAVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 15 60 23 1.380 15.180,00 R$

4 , 86
R$

73.774,80
/

53

SITIOS 
ANTONIO-, 
MARACUJA 
PEIXOTO, 
SALVIANíO

CANCELAO, SANTO 
BAIXA DO

PARA EEIEF JOSÉ 
EEIEF JOSEFA

CARROÇAVEL VAN OU 
SIMI'.LAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 15 15 30 23 69*0 7.590,00 R$

4,86
R$

36.887,40

54

SITIOS
ANTONIO»,
MARACUJA
PEIXOTO
JOSEFA
CRUZEIRO
PEIXOTO

CANCELAO, SANTO 
BAIXA DO

PARA EEIEF JOSÉ 
E ESCOLA EEIEF 
SALVIANO/ SÍTIO 
PARA EEIEF JOSÉ

CARROÇAVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 15 18, 7 37,4 23 860, 2 9.462,20 R$

4, 86

/
R$

45 . 986,29

55

SITIOS CANCELAO, SANTO 
ANTONIO, BAIXA DO
MARACUJÁ "PARA EEIEF JOSÉ 
PEIXOTO», EEIEF JOSEFA 
SALVIANÍO (MAIS EDUCAÇÃO)

M/T CARROÇAVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 15 15 60 23 1. 3 BI) 15.180,00 R$

4, 86

/
R$

73.774,80

56
SITIOS CRUZEIRO, BAIXA DO 
MARACUJÁ, CANCELÃO PARA O 
CE JA MO>NS. PEDRO ROCHA

CARROÇAVEL
E

PAVIMENTADA
VAN OU 
SIMIIiAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 20 40 23 92:0 1 0 . 120,00 R$ 

4, 86

;̂ 9.]}08, 0W

R$
49.183,20

57
SITIOS GAiNCELAO, SANTO 
ANTONIO, BAIXA DO
MARACUJÁ, CRUZEIRO PARA

T/N CARROÇAVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 36 23 R$

44.264,88

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ : 01.633.600/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3691-8046

o í v ^2.



<8£
G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

ANEXO DA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

5<9
SÍTIOS CANCELÃO, SANTO 
ANTONIO, BAIXA DO 
MARACUJÁ, CRUZEIRO PARA 
EEIEF PAULO LIMAVERDE

M/T CARROÇáWBL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUS IVA 
MUNICÍPIO 16 9 4 36 23 828 9.108, <5*0 R$ 

4, 86
RS /

44.264,88

59

SÍTIOS CRUZEIRO, BAIXA DO 
MARACUJÁ, SANTO ANTONIO E 
CANCELÃO, BOA VISTA PARA: 
EEM POLIVALENTE GOV. 
ADAUTO BEZERRA, BEES' GOV. 
VIRGÍLIO TÁVORA, EEEP M a 
VIOLETA ARRAES DE ALENCAR 
GERVAISEAU

M
CARROÇÁVE1L

E
PAVIMEINTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 20 2 40 23; 920 10 .120,00 R$

5,40
R$

54 ,64&,Wi

60

SITIOS CRUZEIRO, E3AIXA DO 
MARACUJÁ, MANOEL COCO, 
COLÔNIA PARA O ZABELÊ: 
ANEXO DA EEM JUVENCIO 
BARRETO

N
CARROÇÁVEL

e:
PAVIMENTAJDA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUS IVA 
ESTAIS 15 27' 2 54 23 1.242 13 . 6621, 00 R$ 

4, 86
/

RS
66 .39V,32

64

SITIOS RIACHO FUNDO, 
BREJINHO, ENGENHO DA 
SERRA, RIACHO VERME LHO, 
SANTA FÉ PARA EEEP 
VIRGÍLIO TÁVORA, EEMTI 
PREFEITO RD° COELHO 
BEZERRA DE FARIAS, EEEP 
Ma VIOLETA ARRAES DE 
ALENCAR GERVAISEAU

M
CARROÇÁVEL

E
PAVIMEINTADA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 32 2 64 235 1.472 16.192,00 R$

4,86
/

R$
78.693,T2

65

SITIOS RIACHO FUNDO, 
BREGINHO, ENGENHO DA 
SERRA, RIACHO VBWMJffLHO, 
SANTA FÉ PARA: EEEP 
VIRGÍLIO TÁVORA, EEMTI 
PREFEITO RD° COELHO 
BEZERRA DE FARIAS, EEEP 
M a VIOLETA ARRAES DE 
ALENCAR GERVAISEAU

T
CARROÇÁVE1L

E
PAVIMENTADA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 32 2 64 235 1.472 16.192,00 R$

4,86
/

R$
78.693,12

6; 6
SÍTIOS SERRA DO VALENTIM, 
VALENTIM PARA EEIEFF 
PAULO LIMAVERDE

M CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUS IVA 
MUNICÍPIO 16 9 2 18 23 414 4 .554 , 00 R$ 

4, 86
RS / 

22.1322,44

6i7
SÍTIOS SERRA DO VALENTIM, 
VALENTIM PARA O A.NEXO DA 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

T/N CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUS IVA 
ESTADO 16 9 4 36 23 828

£  . :

R$

3

RS y
44 .264, iJS

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ: 01.633.600/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3691-8046

rn



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

68

SITIOS GUILHERME, 
PALMEI RINHA DOS VILAR 
PARA: EEIEF PROF. JOSÉ 
BIZERRA DE BRITTO E EEM. 
JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

M (2)/T CARROÇÁVEL VAN" OU 
SIMULAR MISTA 1(5 5 6 30 23 690 7.590,00 R$

4 , 8 €5
R$ / 

36.887,40

69
SITIO PALME IRINHA DOS 
VILAR PARA A EEM. JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

N CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR.

EXCLUSIVA
ESTADO 16 5 2 10 23 230 2.530,00 R$

4,86
R$ ■ 

12.295,80

72

SITIOS JENIPAPEIRO, 
JABURU E CIPÓ PARA: EEIEF 
MARIA SANTINA DA 
CONCEIÇÃO, EEIEF PROF. 
JOSÉ BIZERRA DE BRITTO, 
EEM JOAQUIM VALDEVINO

N/T CARROÇÁVEL
MICRO - 
ÔNI BUS 

0'U 
SIMIELAR

MISTA 21 11,4 4 45, 6 23 1. 048 11.536,80 R$
5,40

/R$
62.298,72

73

SÍTIOS JENIPAPEIRO, 
C A L D E I R Ã O M A L H A D A  PARA: 
EEIEF JOSÉ BIZERRA DE 
BRITO, EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VAN’ acr 
SIMILAR: MISTA 16 15, 72 4 62, 88 23 1.446,24 15.908,64 R$ 

4, 86
R$ / 

77.315,99

74

SÍTIOS UMBURANA, BURACÃO, 
ARAÇÁS, MALHADA, PARA: 
EEIEF PROF° JOSÉ BIZERRA 
DE BRITTO, EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VAN OU 
SIMULAR MISTA 16 9 4 36 23 828 9.108,00 R$

4,86
R$

44.264,88

77
SITIOS BURACAO, UMBURANA, 
ARAÇAS, MALHADA 2 PARA 
EEIEF VITURINO DA COSTA 
VILAR

M/T CARROÇÁVEL VANi OU 
SIMIELAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 12 4 48 23 1. 104 12.144,00 R$ 

4, se;
yR$

59.019,84

78

SITIOS BURACÃO, UMBURANA, 
ARAÇÁS, MALHADA 2 PARA 
EEIEF VITURINO DA COSTA 
VILAR (ROTA MAIS 
EDUCAÇÃO)

M/T CARROÇÁVEL VAN OU 
SIMILAR’.

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 12 4 48 23 1.104 12 .144,00 R$ 

4, 86
/R$

59.019,84

81

VILA PORFIRIO, SITIO BOI 
MORTO PARA: EEIEF PROF. 
JOSÉ BIZERRA DE BRITTO, 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

T/N
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VANÍ OU 
SIMIELAR MISTA 16 8,5 4 34 23 782 8.602,00 R$ 

4,8<;
/

R$
41.805,72

82

SITIO PEDRO, MATA, VILA 
GUILHERME, QUEBRA, JUÁ 
PARA: EEIEF PEDRO 
FELÍCIO, EEIEF PEDRO 
MORAIS DE BRITO

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO- 
ÔNIStrtS* 

OU 
SIMILAR:

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 10 4 40 23 920

â

2m \'120 , 00 

f  í > ■j) v \  
?

/
R$

54.648,00

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNPJ: 01.633.600/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047', SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000,, TEL. 088 3691-8046



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

84

SITIOS PEDRO, MATA, VILA 
GUILHERME, QUEBRA, JUÁ 
PARA: EEIEF PEDRO 
FELÍCIO, EEIEFF PEDRO 
MORAIS DE BRITO (ROTA 
MAIS EDUCAÇÃO)____________

M/T
CARROÇAVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUiSIVA
MUNICÍPIO 21 10 40 23 920 10 . 120,00 R$

5,40
R$

54 . 64 8, 00

85

SITIOS GENIPAPO, MATA 
ESCURA, BAIXIO VERDE, 
SERRARIA PARA: EEIEF 
SÔNIA CALLOU, '.EEIEF 
VICENTE ANTONIO T2/3R'GES E 
CEI JOSÉ DE SOUSA BRITO

M/T CARROÇAVEL
MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 15 60 23 1.380 15.180,0(0 R$

5,40
R$

81. 972, 0(0

B£

VILA STO. EXPEDITO, SITIO 
GENIPAPO, VILA SÃO
FRANCISCO, SITIOíS QUEBRA 
E JUÁ PARA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO,- EEIEF 
PROF. JOSÉ BIZERRA DE 
BRITTO, EEIEF JULIO .JOEL, 
EEIEF PEDRO MORAIS DE 
BRITO

M/T
CARROÇAVEL

JE
PAVIMENTADA

ONIBUS EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 41 10 40 23 920 10 .12 0, DO R$ 

5, 90
R$

59. 708, 0(0

89 SITIOS MATA E GENIPAPO 
PARA EEIEF PEDRO NUNES M/T CARROÇAVEL VAN OU 

SIMILAR
EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 10 40 23 920 10 . 120 , 0(0 R$

4, 86
R$ / 

49.183,2(0

95

SITIO CUTIA, UMARI, INXU, 
MAMELUCO I E MAMELUCO II 
PARA ENTRADA DO SÍTIO 
BREA (ALUNOS DA ESC. EEM 
JOAQUIM VALDEVÜNO DE 
BRITO)

CARROÇAVEL VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTÍODO

16 12 , 5 25 23 575 6.325,00 R$
4 , 86

R‘.$
30.739,50

96
SITIOS UMARI, LIMAR I DE 
BAIXO, INXU PARA EEIEF 
JOAO GRANDE E EEIEF JOÃO 
LEANDRO CORREIA

M/T
CARROÇAVEL

E
PAVIMENTi^DA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 16 64 23 1.472 16.192,0(0 R$

4, 86
R$

78 . 693, 1.2

97

SITIOS SERRA DO
CALDEIRÃO, LAGOA DO 
FAUSTINO, BRÉA PARA EEIEF 
JOÃO GRANDE, EEIIEF JOÃO 
LEANDRO CORREIA.

M/T
CARROÇAVEL

E
PAVIMENTADA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICTPTü 16 16 64 23 1.472 16.192,0(0 R$

4, 86
R$ / 

78 . 69-3,12

98

SITIOS JABURU, SERRA DA 
LAGOA, LAGOA RASA PARA: 
EEIEF JOÃO LEANDRO
CORREIA, EEII3F JOÃO
GRANDE

M/T
CARROÇAVEL

E
PAVIMENTADA

VAN OU 
SIMILAR

EXCLU. S IVA 
MUNICÍPIO 16 12 48 23 1.104 R-$

59.01.9, 84

GLOBAJL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME / CNP J : 01.633.6:00/0001-50, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-000, TEL. 088 3691-8046



G l o b a l  E m p r e e n d im e n t o s

99
SÍTIOS LAGOA RASA, INXU 
PARA EEIEF JOÃO LEANDRO 
CORREIA, EEIEF JOÃO 
GRANDE

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VAJN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 1.6 15 4 60 23 1 .380 15.180,00 R$

4,86
R$ / 

73.774,80

103

SITIOS CACHOEIRA, ZABELE, 
MINEIRO PARA: EEIEF 
RAIMUNDO. NONATO DE SOUSA 
E CEI RAIMUNDO DE SOUSA 
SOBRINHO

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS?

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 20 4 80 23 1. 840 20.240,00 R$

5,40
R$ ^ 

109.296,00

104
SITIOS LAGOINHA, OLHO 
D'ÁGUA, MINEIRO, ZABELÊ, 
PARA EEIEF RAIMUNDO 
NONATO DE SOUSA

M
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VA3N OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 1l6 16 2 32 23 736 8.096,00 R$

4,86
R$

39.346,56

105
SITIOS CACHOEIRA, ZABELÊ, 
MINEIRO PARA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

(OU
SIMJJL4.R

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 18 2 36 23 828 9.108,00 R$

5,40
R$ / 

49.183,20

106
SÍTIOS ESARRA, VARZINHA, 
FAUSTINO, TAQUARI, PARA 
EEIEF RAI:MUND0. NONATO DE 
SOUSA.

M/T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VAN OU 
SIMILAiR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 18 4 72 23 1. 656; 18.216,00 R$ 

4, 86
R$ ' 

88.529,76

107
SITIOS ESARRA, VARZINHA, 
FAUST'INO, TAQUARI, PARA 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VA1N OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 116 32,3 2 64, 6 23 1 .485 16.343,80 R$ 

4, 86

/
R$

79.430,87

109

SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO, SITIOS BREA, 
BOQUEIRÃO, RODEADOR PARA 
EEM JOAQUIM VALDEVINO DE 
BRITO

N
PAVIMENTADA

E
CARROÇÁVEL

MICRO­
ÔNIBUS

OIT
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 14, 3 2 28, 6 23 657, 8 7.235,80 R$

5,40

/
R$

39.073,32

113

SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO, SEDE DO 
DISTRITO PONTA DA SERRA, 
SÍTIO ALTOS PARA 
ASSOC^fcÇAO DE PAIS E 
AMIGOS DOS EXCEPIONAIS - 
APAE.

M
PAVIMENTADA

E
CARROÇÁVEL

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 32, 8 2 65, 6 23 1.508,80 16.596,80 R$

4,86
R$ ^ 

80.660,45

114

SITIOS ALTO GRANDE, 
BARREIRO GRANDE, BELMONTE 
PARA EEIEF ADERSON DA 
FRANCA, EEIEF ROTARY, EEM 
TEODORICC) TELES, EEM 
COLÉGIO ESTADUAL WILSON 
GONÇALVES?

T
CARROÇÁVEL

E
PAVIMENTADA

VA1N OU 
SIMIliAR MISTA li6 45 2 90 23 2 . 070

í à/.Co

^2'."7Ç>(RE^
?' | f

ín
7

\  R$ 
-/K4v86

■2\

/
R$

110.662,20

GLOBAL EMPREENDIiMENTOS LTDA - ME / CNFJ: 01.633.600/0001-50,, I.M 5218
RUA CORONEL TOTÓ 1047, SALA 3, CENTRO, CRATEÚS/CE, CEP 63.700-00C), TEL. 088 3691-8046



<8*
G l o b a l  E m p r e e n ix im e n t o s

115
SITIOS MIGUIRIBA DE CIMA, 
RAMADA, MIGUIRIBA DE 
BAIXO PARA EEÍIEF DR* 
ARTEMIZE LINHAREiS

M
PAVIMENTADA

E
CARROÇÃVEL

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 44,5 2 89 23 2 . 047 22.517,00 R$ 

4, 86
j

:r $
109 ,4i32, 62

116
SÍTIO MIGUIRIBA DE CIMA, 
SÍTIO MIGUIRIBA DE BAIXO 
PARA EEIEF DRa ARTEMIZE 
LINHARES

T
PAVIMENTADA

E
CARROÇÃVEL

VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 44,5 2 89 :23 2.047 22.517,00 R$ 

4, 86
R$

109.432,62

VALOR TOTAL (R$) : R$
4.015.896,53

VALOR DA PROPOSTA: R$ 4.015.896,53 (QUATRO MILHÕES QUINZE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REA.IS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) 
PRAZO MÁXIMO DO  INÍCIO DO SERVIÇO: 5 (CINCO) DIAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA EÍ3TÃO INCLUSO TODOS 0;S TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, 
FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES E SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O 
FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A  MARGEM DE LUCRO.
A  LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE 
REFERÊNCIA DESTE. EDITAL.

Crateúis - CE, 17 de Julho de 2018.



RASEI
PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.06.20.1 

À Sra. Valéria do Carmo Moura 
Pregoeira Oficial do Município de Crato / CE

Razão Social: BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA. 
CNPJ: 15.410.425/0001-46 I.E.: 06.599.117-6 I.M.: 343532-6 
Endereço: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Bairro Vicente Pinzon, Fortaleza/CE, CEP -  60.181-085. 
Fone: (85) 3046-3355
E-MAIL: contato&brasel.com.br__________________________ ________________________________________

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3515-7 CONTA CORRENTE: 38674-X

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

ITEM ROTA TURNO TIPO
ESTRADA

TIPO
VEÍCULO TIPO ROTA

CAPAC.
MÍNIMA

VEÍCULO

KM/
VIAGEM

QTD. 
VIAGENS 

/ DIA

KM 
TOTAL 
/ DIA

DIAS / 
MÊS

KM
TOTAL

MÊS

KM 
TOTAL I 

ANO

VALOR 
UNIT. 
(R$) / KM

VALOR TOTAL (R$)

CONJUNTO FILEMON 
LIMAVERDE (BAIRRO NS 
FÁTIMA) PARA AS 
ESCOLAS: EEIEF PADRE 
FREDERICO NIERHOFF, 
COLÉGIO MUNICIPAL 
PEDRO FELICIO, EEIEF 18 
DE MAIO, EEIEF CÍRCULO 
OPERÁRIO.

M/T PAVIMENTADA ÔNIBUS EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 41 32 23 736 8.096,00 R$ 5,89 R$ 47.685,44

CONJ. FILEMON
LIMAVERDE (BAIRRO N.S 
FÁTIMA), PARA: EEEP 
MARIA VIOLETA ARRAES 
GERVAISEAU, EEM
ESTADO DA BAHIA, EEF 
DOM QUINTINO, EEIEF 
SÃO FRANSCISCO, EEF 
ESTADO DA PARAÍBA, 
EEM COLÉGIO ESTADUAL 
WILSON GONÇALVES

M/T PAVIMENTADA ÔNIBUS MISTA 41 9,5 38 23 874 9.614,00 R$ 5,89 R$ 56.626,46

CONJUNTO MONS.
MONTENEGRO (BAIRRO 
NS FÁTIMA) PARA: EEM 
ESTADO DA BAHIA, EEM 
TEODORICO TELES, EEM 
COL. ESTADUAL WILSON

M/T PAVIMENTADA ÔNIBUS EXCLUSIVA
ESTADO 41 9,6 38,4 23 883,20 9.715,20 R$ 5,89 R$ 5YSg2,53

Brasel Transportes e Locações de Veículos Ltda | CNPJ 15.410.425/0001-46|I.E. 06.599.117-6|I.M. 343532-6
Matriz: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Vicente Pinzon, CEP: 60.181-085, Fortaleza, CE, Brasil.

Contatos:
+55 85 3046 3355

contato@ brasel.combr
www.brasel.com.br



IRASGL
GONÇALVES, EEMTI 
PREFEITO RAIMUNDO 
COELHO BEZERRA DE 
FARIAS, EEEP VIRGÍLIO 
TÁVORA, EEFM
POLIVALENTE GOV
ADAUTO BEZERRA, EEFM 
JOSÉ ALVES DE 
FIGUEIREDO
CONJUNTO MONS.
MONTENEGRO, (BAIRRO 
NS FÁTIMA) PARA: EEIEF 
PADRE FREDERICO
NIERHOFF, COLÉGIO 
MUNICIPAL PEDRO
FELCIO, EEEP MARIA 
VIOLETA ARRAES
GERVAISEAU, EEF DOM 
QUINTINO, EEIEF SÃO 
FRANCISCO, EEF ESTADO 
DA PARAlBA.

M/T PAVIMENTADA ONIBUS MISTA 41 36 23 828 9.108,00 R$ 5,89 R$ 53.646,12

17

SERRANO, BELMONTE, 
LAMEIRO PARA
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 
AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS -  APAE.

M PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 16,2 23 372,60 4.098,60 R$ 4,85 R$ 19.878,21

18

VILA GREGORIO E VILA 
PEDROZA PARA EEIEF 
ADERSON DA FRANCA 
ALENCAR

M/T PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 24 23 552 6.072,00 R$4,85 R$ 29.449,20

19

SITIO LUANDA,
NASCENTE, BELMONTE 
PARA: EEIEF JOSÉ 
PINHEIRO, EEIEF
ADERSON DA FRANCA 
ALENCAR E EEIEF 
ROTARY

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 7,3 29,2 23 671,60 7.387,60 R$ 5,39 R$ 39.819,16

20

SITIO LUANDA,
NASCENTE, BELMONTE 
PARA: EEIEF ADERSON 
DA FRANCA ALENCAR, 
EEIEF JOSÉ PINHEIRO, 
EEIEF ROTARY/
CARRAPATO, VILA
GREGÓRIO PARA EEIEF 
ROTARY (MAIS
EDUCAÇÃO)

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 9,2 36,8 23 846,40 9.310,40 R$ 5,39 R$ 50.

21

SITIOS LUANDA,
NASCENTE, BELMONTE E 
CARRAPATO, VILA
GREGÓRIO PARA A EEIEF 
ROTARY

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 9,2 36,8 23 846,40 9.310,40 R$ 5,39 R$ 50.

Brasel Transportes e Locações de Veículos Ltda | CNPJ 15.410.425/0001-46|I.E. 06.599.117-6|I.M. 343532-6 Contatos: contato@brasel.com.br
Matriz: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Vicente Pinzon, CEP: 60.181-085, Fortaleza, CE, Brasil. +55 85 3046 3355 www.brasel.com.br



IRA5GL
22

BELMONTE, 
SERTÃOZINHO, 
MATADOURO, 
CARRAPATO 
EEIEF ROTARY

PARA A
PAVIMENTADA VAN OU 

SIMILAR
EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 15 30 23 690 7.590,00 R$4,85 R$ 36.811,50

26

VALE DO AMANHECER 
PARA: EEIEF ANTONIO 
ANTUÉRPIO GONZAGA DE 
MELO, EEEP MARIA 
VIOLETA ARRAES 
GERVAISEAU, COL. 
MUNICIPAL PEDRO 
FELICIO, EEM COL. 
ESTADUAL WILSON 
GONÇALVES_____________

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

MISTA 21 10 40 23 920 10.120,00 R$ 5,39 R$ 54.546,80

27

VALE DO AMANHECER 
PARA: EEIEF ESCOLA 
ANTONIO ANTUÉRPIO 
GONZAGA DE MELO E CEI 
PROJETO NOVA VIDA

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 28 23 644 7.084,00 R$ 5,39 R$ 38.182,76

29

SITIOS ROMUALDO E 
CURRAIS, VILA LOBO 
PARA: EEM ESTADO DA 
BAHIA E EEF COL. 
MUNICIPAL PEDRO
FELÍCIO, CENTRO DE 
JOVENS E ADULTOS - 
CEJA

PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR MISTA 16 15,1 30,2 23 694,60 7.640,60 R$4,85

SÍTIOS BOA ESPERANÇA, 
PALMEIRINHA, SERRA 
QUEBRADA, BARREIRAS, 
AREIAS E SÍTIO BOA 
VISTA PARA EEIEF 
OTACILIO CORREIA

R$ 37.056,91

45 M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 36 23 828 9.108,00 R$5,39 R$ 49.092,12

46

SITIOS TRINDADE, TERRA 
QUEBRADA, BARREIRAS, 
URUNCUM, AREIAS, BOA 
VISTA E SERRA DA BOA 
VISTA PARA EEIEF 
OTACÍLIO CORREIA (ROTA 
MAIS EDUCAÇÃO)

M/T PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 36 23 828 9.108,00 R$ 5,39 R$ 49.092,12

47

SÍTIOS BOA VISTA, 
PALMEIRINHA,
QUEBRADA, BARREIRAS, 
AREIAS PARA EEIEF 
PAULO LIMAVERDE.

PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 21 14 28 23 644 7.084,00 R$ 5,39

48

SITIOS BOA VISTA, 
PALMEIRINHA,
QUEBRADA, BARREIRAS, 
AREIAS PARA O ANEXO 
DA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 14 28 23 644 7.084,00 R$ 5,39

Brasel Transportes e Locações de Veículos Ltda | CNPJ 15.410.425/0001-46|I.E. 06.599.117-6|I.M. 343532-6 Contatos: contato@brasel.com.br
Matriz: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Vicente Pinzon, CEP: 60.181-085, Fortaleza, CE, Brasil. +55 85 3046 3355 www.brasel.com.br



IRASEL
87

VILA SÃO FRANCISCO, 
SITIOS QUEBRA E JUA 
PARA EEM JOAQUIM 
VALDEVINO DE BRITO

N PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 5,5 2 11 23 253 2.783,00 R$4,85

/
R$ 13.497,55

88

SITIOS JUÁ, PÉ NO FREIO, 
LAGOINHA, VILA SÃO 
FRANCISCO PARA EEIEF 
PEDRO FELÍCIO, EEIEF 
PEDRO MORAIS DE 
BRITO, EEIEF JÚLIO JOEL

M/T PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
MUNICÍPIO 16 15 4 60 23 1.380 15.180,00 R$4,85 R$ 73.623,00

90

SEDE DO DISTRITO 
PONTA DA SERRA PARA 
EEEP MARIA VIOLETA 
ARRAES DE ALENCAR 
GERVAISEAU

M PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 21 21 2 42 23 966 10.626,00 R$ 5,39

/
R$ 57.274,14

91

SEDE DO DISTRITO 
PONTA DA SERRA PARA A 
UNIVERSIDADE REGIONAL 
DO CARIRI- URCA 
(CAMPUS PIMENTA)

N PAVIMENTADA

MICRO­
ÔNIBUS

OU
SIMILAR

UNIVERSITÁRIA 21 21 2 42 23 966 10.626,00 R$ 5,39
/

R$ 57.274,14

108
SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO PARA EEEP 
GOV. VIRGÍLIO TÁVORA

M PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 28 2 56 23 1.288 14 168,00 R$4,85

/
R$ 68.714,80

110

SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO PARA EEEP 
MARIA VIOLETA ARRAES 
GERVAISEAU

M PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR

EXCLUSIVA
ESTADO 16 28,8 2 57,6 23 1.324,80 14.572,80 R$ 4,85 R$70.678,08

111

SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO, SEDE DO 
DISTRITO PONTA DA 
SERRA PARA URCA 
(CAMPUS SÃO MIGUEL)

N PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR UNIVERSITÁRIA 16 28,8 2 57,6 23 1.324,80 14.572,80 R$4,85

/
R$ 70.678,08

112

SEDE DO DISTRITO DOM 
QUINTINO, SEDE DO 
DISTRITO PONTA DA 
SERRA PARA URCA 
(CAMPUS PIMENTA)

M/N PAVIMENTADA VAN OU 
SIMILAR UNIVERSITÁRIA 16 28 4 112 23 2.576 28.336,00 R$4,85 R$ 137.429,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.361.656,63 (Hum milhão trezentos e sessenta e um mil seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e três 
centavos).

Prazo máximo para início dos serviços: 05 (cinco) dias. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fis 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licita' 
inclusive a margem de lucro.

Brasel Transportes e Locações de Veículos Ltda | CNPJ 15.410.425/0001-46|I.E. 06.599.117-6|I.M. 343532-6 Contatos: contato@brasel.com.br
Matriz: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Vicente Pinzon, CEP: 60.181-085, Fortaleza, CE, Brasil. +55 85 3046 3355 www.brasel.com.br



RA5GL
A licitante declara, ainda, que tem pleno conhecimento, aceitação e que cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I -  Termo de 

Referência, do Edital de Pregão Presencial n° 2018.06.20.1.

Fortaleza -  CE, 17 de julho de 2018.

BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ n° 15.410.425/0001-46 
Camila Costa Pinto Pedrosa 
Representante/Procuradora 

RG n° 2001002301708 SSP/CE 
CPF n° 021.744.683-36

Brasel Transportes e Locações de Veículos Ltda | CNPJ 15.410.425/0001-46|I.E. 06.599.117-6|I.M. 343532-6 Contatos: contato@brasel.com.br
Matriz: Rua Argemiro Carvalho, n° 89, Sala 111, Vicente Pinzon, CEP: 60.181-085, Fortaleza, CE, Brasil. +55 85 3046 3355 www.brasel.com.br


